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Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. 
Samtidig skal den sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter arbeider 
med temaet og eventuelt håndterer negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

Styret i NEP Norway AS har vedtatt at selskapet er forpliktet til å overholde alle internasjonalt 
anerkjente menneskerettigheter i henhold til FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 
menneskerettigheter, og til å arbeide i tråd med Åpenhetslovens formål og føringer for å sikre 
gjennomsiktighet og ansvarlighet i forhold til grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i sin egen virksomhet, samt gjennom den innflytelse vi har i forhold 
til våre leverandører søke å påvirke disse til det samme. 

 

NEP Norway AS er en del (datterselskap i Norge) av det globale media teknologi -selskapet NEP 
Group, Inc., som har sitt hovedsete i USA. NEP Group har som konsern over 4 000 ansatte og en 
internasjonal tilstedeværelse via 110+ kontorer i 25 land. Basert på sine faste studioer og 
kontrollrom, samt en stor flåte mobile enheter og utstyr, leverer NEP Group sine tjenester 
knyttet til audiovisulle produksjoner for film, TV og eventer i over 100 land på alle 7 
kontinenter. NEP Group søker å være en ansvarlig virksomhet og har gjeldende for hele 
konsernet fastsatt: 

 

• Commitment to Diversity & Inclusion 
• Modern Slavery Statement 
• Whistleblower Policy  
• Commitment to Environmental Sustainability 

Disse dokumentene er tilgjengelige på konsernets globale web-sider:  
https://www.nepgroup.com 
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Supplerende til dette har NEP Norway AS fastsatt en lokal policy og beskrivelse av hvordan 
selskapet forholder seg til Åpenhetslovens formål og ivaretar de forpliktelser denne medfører. 
Policy og arbeidsmetodikk kommer frem i et separat dokument, og bygger på FNs veiledende 
prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, samt  OECDs modell for 
aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. 

 

 

 

De sentrale elementene i dette arbeidet er å: 

• Gjøre aktsomhetsvurderinger med hensyn til de temaer Åpenhetsloven omfatter 
både forhold til selskapets egen virksomhet og i forhold til aktørene i selskapets 
leverandørkjeder. 

• Gjøre en løpende oppfølging av de saker som oppdages, først i form av tiltak for 
å stanse, forebygge eller redusere mulige negative forhold, og dernest i form av 
å overvåke gjennomføring og resultater. Herunder ligger også videre arbeid med 
å utvikle og forbedre de rutiner, avtaledokumenter o.l. som skal benyttes ved 
nye innkjøp / etablering av nye leverandør-relasjoner. 

• Gjøre informasjon om vårt arbeid tilgjengelig gjennom en årlig publisering av 
redegjørelse og besvare spørsmål om temaet som kommer via direkte 
henvendelser til oss.  
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Aktsomhetsvurderinger 
 
For å få kunnskap om og oversikt over både egen virksomhet og leverandør-/verdikjede  har 
NEP Norway AS iverksatt et arbeid med å kartlegge risiko. I forhold til vår egen virksomhet så 
finner den alt vesentlig sted i Norge, der de ansatte har lokalt inngåtte ansettelsesavtaler med 
selskapet og ellers drives viskomheten i tråd med både konsernets nevnte globale policyer og 
alle de lover, regler og etablert praksis som gjelder for arbeidsforhold i Norge, herunder med 
hensyn til HMS-forhold. Selskapet har et særskilt fokus på likeverd og problemstillinger knyttet 
til diskriminering, samt at det er opprettet et eget nettverk for kvinnelig ansatte med tanke på å 
fremme kvinnelige medarbeidere i en tradisjonelt mannsdominert bransje. For egen virksomhet 
har vi dermed en god oppmerksomhet og sikkerhet i forhold til brudd mot arbeidsforhold og 
menneskerettigheter for egne ansatte. 
         
NEP Norway AS har er en stor rekke leverandører innenfor et  stort spekter av bransjer. Mange 
av disse er små og utgjør hver for seg en veldig liten andel av samlet volum innkjøpte varer og 
tjenester. For mange av de små vil det også være slik at innkjøpet er en engangsforeteelse og 
vår mulighet for direkte påvirkning vil for denne gruppen være liten. For denne kategorien vil 
påvirkning fra oss i større grad finne sted ved innarbeiding av en bevissthet rundt 
problemstillingene hos alle de som gjør denne type små-innkjøp på selskapets vegne, slik at de 
har dette med seg og at det «riktige valget» av produkt/leverandør blir tatt. For de større 
leverandørene har vi gjennomført en kartlegging av leverandørens geografiske tilhørighet og 
bransje, og på bakgrunn av dette kommet frem til en prioritering av hvilke leverandører det kan 
være en risiko ved og dermed behov for å innhente mer informasjon om. For 2023 har vi 
identifisert tre relevante områder, der vi innenfor hvert område har flere leverandører:    
 

 
 
 
Slik informasjonsinnhenting skjer så på forskjellig måte, og omfatter både at vi undersøker hva 
de utvalgte selskapene selv publiser om sine policyer og tiltak, samt ved det rettes forespørsel 
direkte til selskapene med konkret spørsmål vi ønsker besvart. Dette er et arbeid som er startet 
og som pågår fortløpende. 
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Løpende oppfølging 
 

Hvis og når det avdekkes forhold, i egen virksomhet eller hos våre leverandører, som ikke er 
akseptable så vil vi vurdere hvert enkelt tilfelle med hensyn til hva som eventuelt er egnede 
tiltak for å stanse, forebygge eller begrense avdekkede negative konsekvenser. 

Er bruddet knyttet til NEP Norway AS sin egen virksomhet vil det umiddelbart iverksettes tiltak 
som stanser bruddet og sørger for at oppretting gjennomføres. Er bruddet I leverandørkjeden 
vil det være tale om forebyggende tiltak og bruk av innflytelse for å forebygge, redusere eller 
stanse påvirkningen (f.eks. bruk av avtalerettigheter og misligholdsbeføyelser, trussel om å 
bytte til en annen leverandør, o.s.v.). Det er så langt i vårt arbeid ikke avdekket noen forhold 
som tilsier behov for tiltak, men det er selskaper vi ser grunn til å undersøke nærmere og/eller 
som vi ikke har fått tilstrekkelig informasjon om/fra. Det vil derfor være en fortsatt oppfølging 
av dette gjennom det kommende året.   

Inn under vårt arbeid med de temaer Åpenhetsloven adresserer i det kommende året ligger det 
også en oppgave knyttet til å utvikle og forbedre de rutiner, avtaledokumenter o.l. som skal 
benyttes ved fremtidige nye innkjøp / nye etableringer av leverandør-relasjoner. Dette med 
tanke på å allerede før et innkjøp gjennomføres eller en ny leverandør-relasjon opprettes 
kunne sikre at informasjon om, og forpliktelser for, leverandøren med hensyn til  arbeidsforhold 
og menneskerettigheter er ivaretatt. 

 

Informasjon og rapportering 

Denne redegjørelsen og de dokumenter det henvises til utgjør den rapporteringen som 
avlegges pr. 30 juni 2023.  

Det vil gjennom den kommende 12 måneders perioden foregå et løpende arbeid med de 
temaer Åpenhetsloven adresserer, og ny / revidert rapport vil publiseres senest 30. juni 2024. 

 

Spørsmål og henstilling om ytterligere informasjon om hvordan NEP Norway AS jobber med 
sine forpliktelser i henhold til Åpenhetsloven kan rettes til e-post: 
Apenhetsloven.no@nepgroup.com 
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